

رفتارهای نمایشی با روح فوتبال در تضاد است



امیرحاج رضایین کارشناس فوتبال

حاشیه‌های دربی و اتفاقاتی که در جریان این بازی اتفاق افتاد، نشان داد که مهمانی ششام قبل از بازی، شو و نمایشی بیش نبود. مسئله‌ای که با روح فوتبال در تضاد است. سنال‌ها بود که دیگر شاهد چنین نمایش‌هایی نبودیم، اما دوباره گویا عده‌ای که آشنایی و شناختنی با فوتبال ندارند دست به کار برگزاری چنین شیفت‌هایی شده‌اند. فوتبال یک جنگ است، جنگ

بدون تیراندازی. نه به این معنا که بازیکنان در زمین بازی یکدیگر را قلع و قمع کرده و کتک کاری کنند. اتفاقاً برخی حاشیه‌هایی که شاهد بودیم، قابل انتقاد است اما اینکه بخواهیم راما کارانه نشان دهیم باز یکنگن با هم دوستان صمیمی هستند، آنها را مجبور کنیم دست در گردن یکدیگر عکس یادگاری بپندازند، اصلا جالب نیست. همه دنیا چنین بازی‌های مهم و حساسی دارند. مگر چنین تصویرسازی‌هایی می‌کنند؟ در اسکاتلند دو تیم گلاسکو و نرسلیک دو رقیب در پنه هستند که همواره بازی‌های هیجان‌انگیز و البته پر تنش به نمایش می‌گذارند. دیداری که از بحث بازی فوتبال فراتر رفته و پای مسائل مذهبی نیز در آن به میان می‌آید، اما کسی نمی‌آید مثلا برای آرام کردن جشن شب قبل از بازی مهمانی بگیرد و صحنه‌های نمایشی راه بیندازد. مثل این می‌ماند که بخواهیم تکل را از فوتبال حذف کنیم. مگر شندی است. اصلا دیگر آن جذایبت قبلی وجود دارد؟ همین چندی پیش بود که در اعتراض پپ به تکل‌های خشن در فوتبال، بسیاری در پاسخ‌های اعتراضی آمیز به او گفتند اگر نمی‌تواند تحمل دین تکل کردن را داشته باشد باید شغلتش را عوض کند. تکل جزئی از فوتبال است که نحوه درست آن به زیبایی‌های فوتبال می‌افزاید و نوع خشن آن با جریمه مواجه می‌شود. ما با این کارها به روح فوتبال خدشه وارد می‌کنیم. آنهایی که این تصمیمات را می‌گیرند با این ورزش آشنایی ندارند، از نحوه تمرین قبل بازی، در رختکن و هیچ‌کدام از اتفاقات فوتبال اطلاعی ندارند. مثل این می‌ماند که من بخواهم حس یک جراح را تشریح کنم. چطور ممکن است وقتی هرگز نبینی به دست نگرفته و آن را بر تن نکت کسی نکشیده‌ام!

حاشیه

دینا حیدری



حذف پرحرف و حدیث بانوان شطرنج‌باز ایران

کسی آنها را لود داد؟!

نخستین میزبانی ایران از رقابت‌های شطرنج قهرمانی جهان که با مشکلات عدیده‌ای همراه بود، با حضور سه نماینده از کشورمان اسنارت خورد. اتوسا پور کاشیان، میترا حجازی پور و سارا خادم‌الشریعه که دونفر به عنوان سهمیه میزبان و یک نفر به عنوان قهرمان مسابقات شطرنج غرب آسیا مجوز حضور در رقابت‌ها را کسب کرد، اما هر سه نماینده ایران در همان دو نخست از گردونه رقابت‌ها حذف شدند.

■ **حرف‌های مهتادار پهلوان زاده**

اتوسا پور کاشیان، نخستین نماینده میزبان بود که در روز دوم رقابت‌ها با قبول شکست برابر البریات پاتنزر از آلمان از گردونه مسابقات کنار رفت. بعد از او همه نگاه‌ها به خادم‌الشریعه بود. سرمربی تیم ایران به او امید زیادی داشت، اما او بازی نخست خود را به سوپیکو گوار میثوپولی گر جستانی واگذار کرد. شکستی که در پی آن رئیس فدراسیون شطرنج ایران فرعه خادم‌الشریعه را چالش برانگیز خواند: «پرتینگ از سارا پایین‌تر بود اما او تجربه در یادی از میادین بین‌المللی مختلف دارد. ذهن من «آینش» همسرا این شطرنج‌باز گرجستانی است که جزو ۱۰ نفر اول رنکینگ جهانی است و قطعاً حضورش در کنز او روی عملکردش تأثیر می‌گذارد. علاوه بر این، مربی‌ای که با سارا کار می‌کند، قبلاً در تیم پاری دیده‌دهم همسر حریف بوده.» پهلوان زاده البته ابراز امیدواری کرد که سارا بتواند با شکست حریف خود، کار را به بازی تکمیلی بکشد و با برتری در آن راهی مرحله بعد شود، اما همین صحبت‌ها کافی بود تا بعد از حذف خادم‌الشریعه از این رقابت‌ها همه نگاه‌ها به سمت مربی او بچرخد!

■ **آیا مربی سارا او را لود داد؟**

صحبت‌های پهلوان زاده که در روز نخست مسابقات خیلی مورد توجه قرار نگرفته بود، بعد از حذف هر سه نماینده ایران همه را به شک انداخت که آیا مربی سارا خادم‌الشریعه زمینه‌ساز شکست و حذف او از این رقابت‌ها شده است؟ خادم‌الشریعه پس از شکست به شطرنج‌باز گرجستانی گفته بود که حرفیم در مواقع حساس خیلی مؤثر کار کرد. در کل شطرنج‌باز گرجستانی خیلی بهتر از من بود و مستحق بود. اما حالا همه به دنبال رسیبند که جواب این سوال باز یکنگن گرجستانی کاملاً با شیوه بازی سارا آشنا یک شطرنج ایران از قبل دست سارا را خوانده بود؟ مهرداد پهلوان زاده خیلی شفاف و واضح می‌گوید که نگرانی اینکه اسرار بازی خادم‌الشریعه توسط مربی‌اش لو داده باشد، بازی سارا را برهم ریخت: «رابین مربی خادم‌الشریعه به سمت مربی‌ها با او کار می‌کند متأسفانه مربی آیش گری همسر سوپیکو (همسر رقیب گر جستانی خادم‌الشریعه) نیز است. به نظر می‌رسد تمام اسرار بازی سارا را او لو داده بود. کار سارا سخت بود زیرا ترس سارا از این اتفاق کار را سخت‌تر کرد. زیرا اسرار بازی شطرنج‌بازان را مربی‌ها پنهان از حتی خود بازیکن می‌دانند. واهمه این که رابین روش بازی را لو داده باشد، خادم‌الشریعه را بهم ریخت.»

■ **به اشتباه خودم باختم**

خادم‌الشریعه اما حذف از این رقابت‌ها را بی‌ربط با اتهامی می‌داند که به مربی او زده می‌شود: «من تدارک خوبی برای مسابقات ندیده بودم و رقیبم تدارک بهتری داشت. من آن طور که باید و شاید خوب نبودم. ما میزبان مسابقات بودیم و توقع داشتیم که به مرحله بعد برسیم و از این فرصت میزبانی بهترین استفاده را ببرم. واقعا گنجگیدم و تالشم به ثمر نشتست، اما باخت من ربطی به لو دادن اسرارم ندارد. رابین مربی من است و چنین کاری نمی‌کند. من ترسی از این اتفاق نداشتم و اتفاقاً از رابین در این دوره کمک هم گرفتم. اگر ترس داشتم که این کار را انجام نمی‌دام. من شاگرد رابین هستم و اگر هم موفق شوم به نفع اوست. تنها دلیل باخت من اشتباه‌های خودم بود و می‌توانستم پیروز باشم.»

■ **بدشانس، خطا کار و ناامید کننده**

سو کولوف، مربی هلندی هدایت تیم ایران هم البته در تشریح حذف شاگردانش می‌گوید که آنها به اشتباهات و بدشانسی خود باختند: «از میترا حجازی پور انتظار مبارزه خوب و شانس برای صعود داشتم. که البته در این مسیر هم قرار داشتم، اما او بدشانس بود که نتوانست از این مرحله عبور کند. پور کاشیان هم عالی بازی کرد، اما در حالی که می‌توانست بازی را نگه دارد با یک اشتباه فاحش شکست خورد. نتیجه سارا اما بازی شطرنج ایران و خودش را خراب کرد. من فکر می‌کنم علت این اتفاق هم آماده‌سازی بد او بود. خادم‌الشریعه در مسابقات جبل‌الطارق و لیگ ایران بازی کرد و به صورت جدی آماده نشده بود که نتیجه این اتفاقات را هم دیدیم.»

بانوان در المپیک ۵ مدال می‌گیرند!

وزیر ورزش و جوانان در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی CNN صحبت‌های زیادی درباره ورزش کشور انجام داد.

سلطانی‌فر با اشاره به اینکه سیاست ما قهرمانی در رشته‌های مختلف ورزشی به‌خصوص در بخش بانوان است، گفت:

«توسعه ورزش بانوان به‌رغم ملاحظات فرهنگی که داریم امکان‌پذیر است. بسیاری از بانوان ما با توجه به استعدادها و موقعیت‌های خوبی که دارند در مسابقات مختلف بین‌المللی حضور پیدا کنند. در المپیک ریو کیمیا عزیزاده به عنوان اولین بانوی ایرانی مدال گرفت ولی با برنامه‌ریزی که داریم فکر می‌کنم تعداد بانوانی که بتوانند در رشته‌های مختلف در المپیک مدال بگیرند حداقل به سه تا پنج نفر خواهد رسید.»

گزارش

شبوا نوروزی



بالا گرفتن اعتراضات به آرای انضباطی دربی ۸۴

خاطیان طلبکار شدند!

آرای کمیته انضباطی پيس از دربی ۸۴ واکنش‌های تند زیادی را از سوی مسئولان، مربیان و بازیکنان هر دو تیم پرسپولیس و استقلال به همراه داشته است تا جایی که حتی کاپیتان سرخ‌وشان فدراسیون را به شکایت به فیفا تهدید کرده و آبی‌ها نیز محرومیت سه جلسه‌ای کاپیتان خود را به شدت غیرمنصفانه می‌دانند.
درگیری‌های صورت گرفته در دقیقه پایانی حساس‌ترین بازی هفته بیست و یکم به حدی بود که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ظرف یک روز تکلیف جریمه بازیکنان خاطی را مشخص کرد. بر این اساس مهدی رحمتی سنگربان استقلال به سه جلسه محرومیت و ۵ میلیون تومان جریمه نقدی، سیدجلال حسینی کاپیتان پرسپولیس به یک جلسه محرومیت و ۵ میلیون تومان جریمه نقدی و محمد خرمت‌گاه مربی استقلال نیز به سه جلسه محرومیت و ۴ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شده‌اند. البته مهدی طارمی و محسن مسلمان نیز به خاطر درگیری با یکدیگر جریمه نقدی شده‌اند، اما موضوع اصلی اعتراض سرخ‌پای‌ها محرومیت کاپیتان‌های خود تیم است، محرومیت‌هایی که رئیس کمیته انضباطی به شدت از آنها حمایت کرده است. همه از صادره در خصوص دربی قطعی بوده و حتی قابل طرح در کمیته استیناف هم نیست.

■ **آرای برحمانه**

علیرضا منصوربان بلافاصله بعد از اعلام آرای

وزارتش

سرویس ورزشی ۹۰۴۳۴۲۴۸۸

۱۲ چهارم‌ها

دستیاران ایرانی کولاکوویچ

ایگور کولاکوویچ، سرمربی جدید تیم ملی والیبالی در حالی اول اسفندماه به تهران می‌آید که صحبت‌های زیادی درباره دستیارهای او شنیده می‌شود. محمود افشار دوست، دبیر فدراسیون در این‌باره گفت: «سرمربی تیم ملی قرار است یک دستیار و یک مربی بدنساز با خود بیاورد. ما هم طبق قانون می‌توانیم دو دستیار ایرانی در کنز او روی نیمکت داشته باشیم، ولی هنوز تصمیمی در این مورد نگرفته‌ایم. درباره احتمال حضور پیمان اکبری در تیم ملی هم تصمیمی نگرفته‌ایم. خوان سسیچلو هم به عنوان سرمربی تیم زیر ۲۳ سال انتخاب شد.» صحبت‌های افشار دوست تعداد بانوانی که بتوانند در رشته‌های مختلف در المپیک مدال دستاری پیمان اکبری در تیم ملی را به حقیقت نزدیک می‌کند.

پرسپولیس نمی‌تواند دستمزدمر ا پیر دازد

مهاجم تیم ملی فوتبال عملکرد خوبی در لیگ روسیه و لیگ قهرمانان اروپا داشته و همین باعث شده تا هر روز خبرهایی در خصوص پیوستن او به تیم‌هایی بزرگ اروپا شنیده شود. سردار از مومن درباره اینکه هر روز نام تیمی جدید به لیست خریدارانش اضافه می‌شود، گفت: «شایعات در این باره زیاد است که برخی از آنها بسیار عجیب است، اما عجیب‌ترین چیزی که در رسانه‌های ایران نوشتمند این بود که بارسلونا من را می‌خواهد. من همیشه گفته‌ام نه از بارسلونا پیشنهاد داشتم، نه یوونتوس و نه آرنهال. این را که می‌گویند از پرسپولیس هم پیشنهاد دارم، شنیده‌ام، اما پرسپولیس نمی‌تواند دستمزد من را بدهد. چون رقم قرارداد من خیلی بالاست.»

بازیکن حریف سه جلسه محروم شده است؟ کدام سه جلسه؟! یک کارت قرمز گرفت و یک جلسه هم محرومیت تعلیقی داشت که در اصل یک جلسه او را محروم کرده‌اند. من برای مسئولان باشگاه خودمان متأسفم که ساکت نشستند و هیچ واکنشی به رأی نشان ندادند. در آستانه قهرمانی پرسپولیس می‌خواهند ما را قلع و قمع کنند. مطمئن باشید من از فدراسیون فوتبال هم به فیفا بابت این رأی شکایت خواهم کرد. برای من فرقی ندارد و نمی‌گذارم حسق خودم و تیم پرسپولیس به این شکل ضایع شود.» کاپیتان قرمز‌ها به حواشی سوشامکانی و عمران‌زاده در دو فصل قبل اشاره کرد: «مطمئن باشید که اتفاقات این دربی بدتر از ماجرای بود که بین سوشامکانی و حنیف عمران‌زاده به وجود آمد. بعد از اینکه در رحمتی در پایان بازی وارد زمین شد و به همه توهین کرد، فغانی از من خواست به رختکن بروم و من به او گوش کردم، و گر نه اتفاقاتی رخ می‌داد که در فوتبال ایران بی‌سابقه بود.»

■ **تهدید نکنید!**

رئیس کمیته انضباطی برخلاف همه اعتراضات صورت گرفته به آرای این کمیته را بی‌اساس و بی‌منطق عنوان کرد. اسماعیل حسن‌زاده همچنین از روشن شدن تکلیف محرومان ظرف یک روز حمایت کرد: «ما در فصل جاری با توجه به فدرشده بازی‌ها سعی کردیم تا احکام را به سرعت صادر کنیم. دو بزرگ از تیم‌های استقلال و پرسپولیس در یک بازی حساس که پوشش تلویزیونی دارد کاری کرده‌اند و رأی باید صادر شود. گل سربسید فوتبال مادربی است. از زمانی که رأی را صادر کردیم با تهدید رویه‌رو شده‌ایم. می‌توانیم با وجود کارت‌هایی که داور داده، حکم صادر کنیم. حالا وقتی سرمربی استقلال هنوز آیین‌نامه را نمی‌داند و می‌گوید کمیته انضباطی چرا ما را قبول ندارم و به همه جا شکایت می‌کنم. جاما علیه استقلال و پرسپولیس رأی دادیم تهدید شده‌ایم. مشورت کرده که انگار هیچ چیز از بازی ندیده‌اند. بازیکن حریف همه جناح‌ها را شروع کرد، چون این اقا در حال توهین کردن به همه بود و حتی وقتی من وارد ماجرا شدم، به من هم توهین کرد. چه کسی را می‌خواهند گول بزنند؟ بازیکن حریف یک جلسه محروم می‌شود و من هم باید یک جلسه شوم و بعد می‌گویند

خواند. مدافع پرسپولیس در گفت‌وگو با تسنیم کمیته انضباطی را تهدید به شکایت کرد: «من این رأی را قبول ندارم و به همه جا شکایت می‌کنم. معتقد بود کاپیتان پرسپولیس کارت قرمز دریافت کرده است.» شاید داور صلاح ندانسته به دلیل جو پایان دربی به سمت سیدجلال حسینی برود و؛ او کارت قرمز بدهد، اما این کار انجام شده است؛ لحظه دادن اخطار دوم به رحمتی باید داور به سیدجلال حسینی هم به دلیل بزرگنمایی کارت قرمز نشان می‌داد. اعتقاد دارم هر آنچه در مسابقه اتفاق افتاد نتیجه‌اش توسط داور صورت گرفت. آیا در تمام دربی‌های دنیا مثل اینتر و میلان، رئال و بارسا... کمیته انضباطی هایشان اینگونه یک رأی خشک صادر می‌کند؟ رأی کمیته انضباطی بی‌رحمانه بود. قاطعانه هم می‌سیدجلال و رحمتی نباید با رأی کمیته انضباطی محروم می‌شدند؛ کمیته انضباطی بعد از ۲۵ ساعت از دربی آرای بی‌رحمانه‌ای می‌دهد و با این تصمیم ما را قلع و قمع کرده، طوری هم رأی دادند که دست ما را بسته‌اند. اسم رحمتی می‌آید ۲۴ ساعت بعد رأی می‌دهند؛ انقدر که آقای حسن‌زاده برای بازی پرسپولیس و استقلال عجله کرد، هیچ وقت اینطور تصمیم نگرفته است. به شدت با رأی بی‌رحمانه کمیته انضباطی مخالف هستیم.»

■ **قلع و قمع کردن پرسپولیس**
سیدجلال حسینی هم علت محرومیت‌های کمیته انضباطی را قلع و قمع کردن پرسپولیس مسلمان جریمه نقدی شده‌اند

فوتاب



مهمان نوازی پاسخ نژادپرستی

تصمیم نژادپرستانه رونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا ثابت کرد که امریکایی‌ها تا چه میزان نسبت به مردم ایران تنگ‌نظر هستند و عناد دارند. دستبند زدن به کودک پنج‌ساله آخرین برده این نژادپرستی بود. اتفاقی که اما با برخوردی متفاوت از سوی مردم بزرگوار ایران تلافی شد، جردن باروس و ملی‌پوش کشتی‌آزاد امریکا تصور چنین برخورد گرمی را از سوی ایران نداشتند، هر چند که آنها پیش از این بارها اعلام کرده بودند که ایرانی‌ها مهمان‌نواز و دوست‌داشتنی هستند، اما به جرئت می‌توان گفت این استقبال آخر، آن هم در شرایطی که امریکایی‌ها تا آستانه لغو سفر به ایران پیش‌رفتند به جرئت از یاد آنها نخواهد رفت.

اسرار

فریدون حسن

حرف‌های قشنگ خارجی‌پسند!

پوستاندازی و تغییر و انجام اموری از این دست پس از رویدادهای بزرگ ورزشی به ویژه رقابت‌هایی چون المپیک اقداماتی است که کشورهای صاحب‌عنوان و مدال‌آور بعد از این قبیل رویدادها انجام می‌دهند.

پایان یافتن المپیک یعنی فراموش کردن همه موفقیت‌ها و مدال‌آوری‌های آن و آماده شدن برای چهار سال پیش‌رو و المپیک آینده، امریکا، روسیه، آلمان، کانادا، انگلستان، چین و... این کار را بدون کوچک‌ترین عیب و ایرادی انجام می‌دهند و ثمره آن را هم می‌بینید. لزوم رسیدگی به شرایط و اوضاع قهرمانان المپیک، تلاش برای آینده‌سازی، بهیادان به استعدادها در رشته‌های پایه و مدال‌رو واجباتی است که ورزش دنیا به خوبی به لزوم توجه به آنها واقف است، کشورهای عنوان‌دار المپیک می‌دانند با شعار و به‌به‌و چه‌چه کردن و دم زدن از افتخارات و مدال‌های گذشته هیچ‌کدام از این مسایل چهره‌واقعی به خود نمی‌گیرد. بنابراین به درستی کار را بلافاصله بعد از اتمام المپیک شروع می‌کنند و با برنامه‌ریزی آماده المپیک بعد و افزایش قدرت مدال‌آوری خود می‌شوند، جالب اینکه هر کدام خوب می‌دانند که اگر از این برنامه‌ها غفلت کنند خیلی راحت توسط رقبا به عقب‌زده می‌شوند.

اینجا را گفتیم تا به اینجا برسیم که در ورزش ایران نه‌چنین وضعیتی دیده نمی‌شود، بلکه طی تمام سال‌های گذشته تنها شاهد بودیم که مسئولان ورزش با پنهان شدن پشت مدال‌آوران المپیکی و خوابیدن در باد موفقیت‌های مقطعی ادوار المپیک عملا موجبات شکست ورزش را فراهم کرده‌اند. وزیر ورزش و جوانان می‌گوید بانوان ورزشکار ایرانی در رشته‌های مختلف المپیک می‌توانند سه تا پنج مدال کسب کنند و جالب اینکه برای اثبات این ادعا پشت تک‌مدال برنز تاریخ ورزش بانوان ایران در المپیک توسط کیمیا عزیززاده پنهان می‌شود، البته تا نگفته‌نماند که جناب سلطانی‌فر از برنامه‌ریزی در این خصوص هم صحبت می‌کند.

حرف‌های وزیر ورزش در گفت‌وگو با CNN در حالی رسانه‌ای شد که کسی پیدا نشد تا از او بپرسد از کدام برنامه‌ریزی حرف می‌زنید، کدام کار اساسی و درست بعداز المپیک صورت گرفته؟ البته حتماً سلطانی‌فر خواهد گفت که تازه عنان کار وزارت را در دست گرفته‌ام، باید از او سؤال شود که در همین مدت کم چه کرده؟ جناب سلطانی‌فر از افزایش مدال‌آوری بانوان در المپیک می‌گوید، اما بر کسبی پوشیده نیست که دغدغه‌های فوتبالی او در همین مدت کوتاه حضورش در وزارت تا چه اندازه بیشتر از سایر رشته‌هاست. ادعای افزایش مدال‌آوری بانوان و حتی سایر رشته‌های دیگر در حالی مطرح می‌شود که امروز شاهد وضعیت اسفبار رشته‌های المپیکی هستیم. اردو‌هایی که لغو می‌شود، ملی‌پوشانی که دغدغه‌نان شیب و زندگی روزمره دارند و مدال‌آورانی که هنوز کشتی‌انتظار فراد یافت‌های خود برای بر کردن چاله‌های زندگی و زدن بز خم‌زهای آن دارند، تنها بخش‌هایی از مشکلاتی است که ظاهراً از دید سلطانی‌فر دور مانده والا هرگز اینگونه از افزایش مدال‌آوری و برنامه‌ریزهای خیلی حرف‌نمی‌زد.

وزیر ورزش می‌گوید بانوان در المپیک آینده سه تا پنج مدال می‌گیرند در حالی که دونده‌های زن کشور، یکی، یکی به دلیل مشکلات کنار می‌روند. تیراندازان بانوی ایران هنوز با مصطلات منحصر به فرد تیراندازی و این رشته در ایران دست و پنجه نرم می‌کنند، در ورزش‌های زمی هم اوضاع چندان مناسب نیست و نمی‌توان با ادامه این روند چندان امیدوار بود، در رشته‌های تیمی هم که اصلا حرفی برای گفتن وجود ندارد، بنابراین باز به این سؤال می‌رسیم که سلطانی‌فر چگونه و با چه استدلالی حرف‌از افزایش مدال‌آوری بانوان زده است.

ورزش‌مدال‌آوران ایران روزها بدتر از قبل در فوتبال خلاصه می‌شود، حتی در روزهایی که رقابت‌های جام جهانی کشتی در شرف آغاز است، این فوتبال است که چشم‌ها را خیره کرده، مسئولان ورزش هم اینقدر مدال‌زده هستند که فعلاً کاری با بقیه رشته‌ها نداشته باشند، بنابراین بیان این حرف‌های امیدوارکننده و نمی‌توان با ادامه این روند چندان امیدوار بود، جالب توجه باشد، اما در داخل خریداری برای آنها وجود نخواهد داشت. ما خوب می‌دانیم که هیچ برنامه‌ای برای حضور پر قدرت در المپیک ۲۰۲۰ وجود ندارد، بنابراین بهتر است حرف‌های قشنگ‌تابان را بر رسانه‌های خارجی بزنید و انتظار قدری در ورزش‌های پایه و مدال‌آوری بردارید.

آگهی برگزاری مجمع عمومی جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران

در اجرای ماده ۵ اساسنامه جامعه از کلیه اعضاء محترم جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران که کارت عضویت دریافت نموده‌اند، دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی که راس ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخه ۱۳۹۵/۱۲/۱۷ در محل سالن شهید مدرس وزارت امور اقتصادی و دارایی تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :
۱- گزارش عملکرد سال ۱۳۹۴ جامعه و تصویب صورت‌های مالی پس از گزارش هیات عالی نظارت، تعیین روزنامه کثیرالانتشار، تصویب دستورالعمل نحوه برگزاری مجمع عمومی، تعیین میزان حق حضور در جلسات اعضاء شورای عالی جامعه
۲- برگزاری انتخابات اعضاء شورای عالی جامعه

* اسامی اعضاء جامعه، داوطلب عضویت در شورای عالی که صلاحیت آنها مورد تأیید قرار گرفته به شرح ذیل اعلام می‌گردد. ضمناً همراه داشتن کارت عضویت جامعه جهت شرکت در جلسه الزامی است.

۷- آقای سید علیرضا سجادی

۸- آقای علی ظریف گلزار

۹- آقای عین اله علا

۱۰- آقای محمد غلامی

۱۱- آقای علیرضا فلاح میرزائی

۱- آقای اسماعیل اسماعیلی

۲- آقای صفرعلی بهلولی

۳- آقای محمدعلی تراب زاده

۴- آقای سید محمود حمیدی

۵- آقای غلامرضا حیدری کرد زنگنه

۶- آقای محمد دشت آبادی

روبارویی رئال مادرید و ناپولی بعد از ۲۳ سال

دور رفت مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا که شب گذشته با دو دیدار آغاز شد، امشب با دو دیدار دیگر پیگیری می‌شود. در این رقابت‌ها رئال مادرید بعد از ۲۳ سال با ناپولی رویه‌رو می‌شود و در سنای‌گاو برنابو میزبان این تیم است. دو تیم سال ۱۹۹۴ در دیداری دوستانه برابر هم صف‌ارایی کردند که مانادورها چهاربریک به برتری رسیدند. حالا باید دید رئال در این بازی خانگی و با تکیه بر فوق‌بستارمهایش می‌تواند

آغاز تور جهانی والیبالی ساحلی کیش

جزیره کیش از امروز میزبان رقابت‌های تور جهانی والیبالی ساحلی کیش است. دومین دوره رقابت‌های تور جهانی این‌بار با سه ستاره برگزار خواهد شد و جایزه نقدی آن ۲۵ هزار دلار افزایش یافته و ۱۰۰ هزار دلار شده است. این تغییرات به دلیل رضایت فدراسیون جهانی از میزبانی دور قبل و ریزینی‌های صورت گرفته از سوی مسئولان سازمان ساحلی فدراسیون والیبالی ایران ایجاد شد و فرصتی برای حضور ساحلی‌بازان برتر جهان ایجاد کرد. تور جهانی والیبالی ساحلی در دو جدول اصلی و مقدماتی برگزار می‌شود که در جدول مقدماتی ۱۶ تیم از جمله یک تیم از جزیره کیش از امروز میزبان رقابت‌های تور جهانی والیبالی ساحلی کیش است. دومین دوره رقابت‌های تور جهانی این‌بار با سه ستاره برگزار خواهد شد و جایزه نقدی آن ۲۵ هزار دلار افزایش یافته و ۱۰۰ هزار دلار شده است. این تغییرات به دلیل رضایت فدراسیون جهانی از میزبانی دور قبل و ریزینی‌های صورت گرفته از سوی مسئولان سازمان ساحلی فدراسیون والیبالی ایران ایجاد شد و فرصتی برای حضور ساحلی‌بازان برتر جهان ایجاد کرد. تور جهانی والیبالی ساحلی در دو جدول اصلی و مقدماتی برگزار می‌شود که در جدول مقدماتی ۱۶ تیم از جمله یک تیم از

رضانائینی در این مسابقات شرکت می‌کند.

م.الف: ۳۱۸۴